АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.06.2012                                                                                                               № 33
п. Большая Саровка.
Об  утверждении графика разработки прогноза
социально-экономического развития Саровского

поселения и бюджета муниципального
образования  «Саровское  сельское  поселение»

на 2013 год
            В целях формирования бюджета муниципального образования МО «Саровское сельское поселение» на 2013 год и прогноза социально – экономического развития Саровского поселения на 2013-2015 годы
1. Утвердить график разработки прогноза социально – экономического развития Саровского поселения на 2013 (далее – график) согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Исполнителям в соответствии с графиком подготовить и предоставить необходимые материалы в указанные сроки и по указанным направлениям.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

3.  Опубликовать данное распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

Глава поселения                                                                                     В.Н.Викторов
Приложение к распоряжению

          администрации Саровского сельского поселения

от   26.06.2012 г.  № 33
ГРАФИК
разработки прогноза социально-экономического развития

Саровского поселения и проекта бюджета

Саровского поселения на 2013 год

	№

п\п
	Наименование мероприятия

документа, показателя
	Исполнитель
	Срок
представления
	Кому представляется

	1
	Предварительный прогноз социально-экономического развития Саровского поселения на очередной финансовый год и плановый период по перечню показателей, установленных Министерством экономического развития РФ с приложением пояснительной записки, оформленной в строгом соответствии с методическими рекомендациями Департамента экономики Администрации Томской области по разработке данного прогноза (данные предоставляются по разделам прогноза, относящегося к компетенции исполнителя)
	Финансовый отдел администрации поселения
	В сроки, установленные запросами администрации поселения
	Администрация поселения

	2
	Оценка ожидаемого поступления налоговых и неналоговых доходов в2012 году и уточненный прогноз на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы налоговых и неналоговых  доходов бюджета поселения в разрезе доходных источников
	Финансовый отдел администрации поселения
	До 1 сентября 2012 года
	Администрация поселения

	3
	Оценка на текущий финансовый год и прогноз доходов от оказания казенными учреждениями платных услуг на 2013 год и плановый период 2013-2015 годы
	Финансовый отдел администрации поселения
	До 1 августа2012 года
	Администрация поселения

	4
	Проекты лимитов штатной численности работников учреждений Саровского поселения на 2013 год
	МБУ «Саровский СКДЦ, финансовый отдел администрации поселения
	До 15 августа 2012 года
	Администрация поселения

	5
	Реестр расходных обязательств на плановый период поселения
	Финансовый отдел администрации поселения
	В сроки, установленные запросами администрации поселения
	Администрация поселения

	6
	Показатели проекта бюджета поселения на 2013 год по форме, установленной УФЭП
	Финансовый отдел администрации поселения
	В сроки, установленные запросами администрации поселения
	Администрация поселения